cū cetēis vōo oīmodis fugiēd a. caū necessi-
tatis excepto **Nō** clamose. s̄ silēter loq̄ de-
bent. **I**n vigilijs. ieiunijs. et abstīnēcijs ci-
borū. ā lectoz asperitatib; et ceteris hmōi.
ip̄is r̄gularis districtio ab abbate tēperet.
et ita se quisq; agat ī h̄ijs. put sibi ab eo-
dē abbate fuēit cōstitutū. **Q**ui vniuscuiusq;
infirmitate cōsiderata. vnicuiq; indulgē d;
qd̄ ei iudicauēit expedire. **Nō** apparentē r̄
tū vehementē quis h̄ns infirmitatē. nec le-
gat. nec operet. **Nā** cui? infirmitas euīdēs
fuerit. s̄ nō vehemēs. legat et operetur. non
ad suū arbitriū. s̄ abbatis. et horis quib;
ille cōstituerit. **S**i q̄s infirmoz cetēos inq̄-
rare. ā de hac infirmoz cōstitutōe. vel ab-
batis ordinacōe n̄murare temē p̄sūperit.
et sepi? correptus nō emēd auēit. r̄gularis
discipline censurā expiat tpe oportuno. **E**t
postq̄ infirmoz quilibet vidēt se adeo vi-
res recupasse ut cōuentū seq̄ posset. indicet
abbati. ā illo absente priori. cui? iussu pri-
mū veniēs ad capl̄m ibi de negligēcijs suis
veniā petat. extūc si iusserit abbas cōuentui
sociādus. **Cū** infirmis hospiti; n̄ri ord̄is.
suprascripta lex p̄ om̄ia obseruetur.

Incipit distinctio quarta.
De ouersis qualiter suscipiantur
et probentur. **C.** primū.

Quoniam eo quod desiderat fieri ouersus
agendum est sicut promissum de aspi-
ratione ad monachatum. excepto quod non
est opus circa eum fieri scrutinium de
lectura. seu omnibus hijs que solum in suscipiendis
et exequendis ordinibus impedimentum prestare so-
lent. nisi forsitan hec fieri suadeat alia cau-
sa. Susceptor. animum probationis habeat. et magister
committat. quod sollicitus super eum intendat. instruē-
do ipsum de moribus et ordine. Non legit ei per in-
terualla tempore tota regula per ordinem. sed ea dum-
taxat capitula. que ipsum principalius concernere possunt ei
exponunt. Et per annum ducat in capitulum. pro-
strat in terram. veniam petat. Surgere iussus.
surgat. Interrogat et admonet. si firmum
eius animus uideatur ad perseuerandum. abbas proba-
bita deliberatione cum fratribus. sua et fratrum eius in-
sinnat uoluntatem. et de rebus suis dispositione
fecerit. eum exire iubeat. et ad professionem se para-
rare. Que magister de modo se habendi in professione
informet. Pro eo si scribere nesciat professionem
scribes sub hac forma. Ego. h. p. mitto. sta-
bilitatem et dissolutionem morum meorum atque obedi-

enciā corā deo et sanctis ei? in hoc mōste-
rio ordiſ ſcī bñdicti qđ cōſtructū ē in hono-
re ſcī. **R.** in pñcia dñi. **R.** abbatis. ſbmittēs
me ſtatutis ⁊ ſtatuedis capli ānalis p̄m
de obſuācia burſfeldēſi. Quā p̄feſſionem
ſic i vulgari cōſcriptā ip̄e nouici? añ offer-
torū ſūme miſſe ſtās retro abbatē legat ſi
l̄ras nouit. **S.** maūt. cordeten? recitet alta
voce. ⁊ imp̄ſſo manu p̄p̄ia ſigno crucis ce-
dule p̄feſſiōis. eādē ſup̄ dextrū cornu alta-
taris offerat ip̄m oſculādo. Ip̄e nedū ad
mōchorū. ſ. etiā cōuſoz ſe cōmēdandū. atqz
oſculū ip̄is porrigendū ducendū eſt. Cete-
rū in bñdictōe ip̄ius ſeu etiā ante et poſt
circa ip̄m ⁊ per ip̄m in oibz ⁊ p̄ om̄ia agen-
dū eſt. quēadmodū de bñdictōe nouici
clerici ſup̄ius laicius iuenitur exp̄reſſū.